



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dansk Tandprofylakse ApS
CVR-nr. 76 14 71 16

Årsrapport

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2015.

Tine Dyrlev Dencker
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Tandprofylakse ApS
Staktoften 6
Trørød
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 76 14 71 16
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tine Dyrlev Dencker

Revision

Baagø | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Modervirksomhed

TDencker Holding ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import, markedsføring samt forhandling af TePe-mundhygiejneprodukter og hermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 791 tkr. mod 496 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 tkr. mod -32 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 tkr.
Bruttofortjeneste	790.956	496
1 Personaleomkostninger	-592.208	-523
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.104	-4
Driftsresultat	195.644	-31
Andre finansielle indtægter	173	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-311	-2
Resultat før skat	195.506	-33
3 Skat af årets resultat	-43.228	1
Årets resultat	152.278	-32
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	152.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-32
Disponeret i alt	152.278	-32



Balance 31. december

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
	Deposita	<u>29.490</u>	<u>14</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.490</u>	<u>14</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.490</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>272.413</u>	<u>242</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>272.413</u>	<u>242</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.743	172
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.535	0
	Udskudte skatteaktiver	3.938	47
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>71.216</u>	<u>238</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.971</u>	<u>4</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.971</u>	<u>4</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.665</u>	<u>44</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>707.265</u>	<u>528</u>
	Aktiver i alt	<u>736.755</u>	<u>545</u>



Balance 31. december

Passiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>tkr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	111.369	-41
	Egenkapital i alt	236.369	84
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.060	40
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	41
	Anden gæld	449.326	380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	500.386	461
	Gældsforpligtelser i alt	500.386	461
	Passiver i alt	736.755	545
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		



Noter

	2014 kr.	2013 tkr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	590.961	522
Andre omkostninger til social sikring	1.247	1
	<u>592.208</u>	<u>523</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	167	2
Andre renteomkostninger	144	0
	<u>311</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	43.228	-1
	<u>43.228</u>	<u>-1</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2014		13.547
Tilgang		0
Afgang		0
		<u> </u>
Kostpris 31. december 2014		13.547
Af- og nedskrivninger 1. januar 2014		10.443
Årets afskrivninger		3.104
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2014		13.547
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014		<u>0</u>



Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	-40.909	84.091
Årets overførte overskud eller underskud	0	152.278	152.278
Egenkapital 31. december 2014	125.000	111.369	236.369

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med 3 måneders opsigelsesvarsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2014 16 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TDencker Holding ApS som administrations-selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.